
Uchwała Nr XXXV/262/96 
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego 

z dnia 7 listopada 1996 r. 

w sprawie uchylenia uchwały o odrzuceniu protestów do projektu miejscowego planu 
zagospodarowania  przestrzennego  obszaru  zawartego  pomiędzy  ulicami:  Zblewską, 
Zachodnią, Dolną, Bohaterów Getta w Starogardzie Gdańskim. 

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 5 i art. 101 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
terytorialnym (tekst jednolity: Dz.U. Nr 13, poz. 74 z 1996 r.) oraz art. 27, ust. 2 w związku z 
art.  23  i  24,  art.  18,  ust.  2,  pkt  7  ustawy  z  dnia  7  lipca  1994  r.  o  zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz.U. Nr 89, poz. 415) - Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1

1. Uchyla  się  uchwałę  Nr  XXXII/227/96  Rady Miejskiej  Starogardu  Gdańskiego  z  dnia 
22.08.1996  r.  o  odrzuceniu  protestów  do  projektu  miejscowego  planu 
zagospodarowania  przestrzennego  obszaru  zawartego  pomiędzy  ulicami:  Zblewską, 
Zachodnią, Dolną, Bohaterów Getta w Starogardzie Gdańskim. 

2. Uwzględnia  się  zarzuty  podniesione  przez  Zygfryda  Jendernalika  w  wezwaniu  z  dnia 
11.10.1996 r. wzywające do uchylenia uchwały. 

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej 
       Starogardu Gdańskiego 

     Roman Klin 


